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 La page que vous recherchez
est introuvable
 
 Retour à la page d'accueil 

 

 

 

 

 

 

 
      
 
 

 

 
            
 
   
 

 

 

 

 

 

 
    Adresse bureau et exposition
Von Gunten Frères

Chemin du Grand-Champs 1

1008 Prilly

 

 
  Adresse administrative
Von Gunten Frères
Menuiserie et charpente SA
Chemin du Martinet 81007 Lausanne

Correspondance:
Case postale - 1020 Renens 

 

 
  Téléphone
+41 21 625 20 50
E-mail 
vgf@bluewin.ch


 

 
   Heures d'ouverture
 
 
 	Lun - Jeu
	  8:00 
- 11:45 
 
  13:30 
- 17:00 
 



 
  	Vendredi
	 8:00 
- 11:45 



 
  	Sam - Dim
	Fermé


 
 

 
 Mentions légales


 

 

 

 
     
 Déclaration relative à la protection des données
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